平成 24 年 12 月 25 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ク ス リ の ア オ キ

代表者名 代表取締役社長 青 木 保 外 志

 (コード番号  3398 東証第一部 ）

問合せ先 総 務 部 長 藏 角  充

 (T  E  L     0 7 6 - 2 7 4 - 1 1 1 1  ）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 24 年 12 月 25 日付けで、当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

  当社の主要株主である青木保外志（当社代表取締役社長）より、保有する当社株式の一部を売却し

た旨の報告があり、主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（1） 氏 名 青木 保外志

（2） 住 所 石川県白山市

３．当該株主の所有株式数（議決権の数）及び総株主の議決権に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合＊
大株主順位

異   動   前

（平成 24 年 11 月 20 日現在）

7,880 個

（788,000 株）
10.12％ 第２位

異   動   後
7,779 個

（777,900 株）
9.99％ 第３位

  ＊１．総株主の議決権の数に対する割合は、直近で判明し得る平成 24 年 11 月 20 日現在の総株

主の議決権の数（77,800 個）に基づき算出しております。

   ２．平成 24 年 11 月 20 日現在の議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式

数は 1,500 株であります。

   ３．平成 24 年 11 月 20 日現在の発行済株式総数は、7,781,500 株であります。

   ４．株主順位は、直近で判明し得る平成 24 年 11 月 20 日現在の株主名簿に基づき、当社にて推

定した順位を記載しております。

４．今後の見通し

特に記載する事項はありません。

以 上